REVAL BULB

CBetoauopgHasa neHta REVAL BULB 72LED 1m NANO 24V 17.3W 620Im

120° IP66 RGB
Kon n3penna 15021

BbicOKOKa4yecTBeHHasa 1 NpoYyHas ceeToamonHas neHTa RGB ¢ HaHonokpbITMeM LED-riba ¢ Knaccom

3aWmnThl IP66, 4TO NO3BONAET UCMNOJIL30BATb CBETOOMNOAHYIO NIEHTY KaK Ha yauue, Tak U B NoMeLleHnNn.

OTa cBeToAnoaHas neHta RGB npennaraeTt LLIVIpOKI/II7I CNEeKTpP UBETOB, BK/KO4Yasa pa3sIniHbIE OTTEHKMN,
KOTOPbl€ MOXXHO HaCTPOUTb B COOTBETCTBUN C NPpeano4TeHNAMI NoJib3oBaTend Uin CI/ITyaLI,VIeI7I.

CBeTOAMOLHblE NeHTbI FMOKMe N Nerko afanTupyTCsA K pa3IMyHbIM NOTPeOHOCTAM YCTaHOBKM 1

MOBEPXHOCTAM, TaKUM KakK mMebenb, NOMKW, NECTHULbI U T.4.

Mo>xkeTe BbITb yBEpeHbI B HaLIWX NPOAYKTAX, TakK KakK Mbl MPOLAEM COTHV METPOB CBETOANOAHbIX IEHT
Ka)KAbl feHb! OTNpaBbTe HaM 3aMnpoc, U Mbl Cie/IaeM BaM MpeaoxeHue!

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MNOTOK

RGB RGB
620nt0meHa(oB)

S deKTUBHOCTL cBETUbHMKA IM79 36Im/W

FapaHTus

NCToYHUK cBeTa
CBeTOoAMOAHIA YN
BbpeHg

Hanpsh»xkeHne nutaHuns
MouwHoOCTb
MaKc/ManbHas MOLWHOCTb
Yron nuH3bl

Sdcm - macadam ellipses
3alWnTHOE CTEKI0

Cpok cnyx6bbl

LImf tm21

OnnHa

LnpuHa

BbicoTa

MuHWManbHas onMHa
CepTuurkaTsl

Eprel

Knacc sHepronoTtpebneHus

5ropa/ net
SANAN LED
SMD5050
REVAL BULB
24V

17.3W
17.3W

120°

3

IP66
50000h

L70 @25°C 50.000h
1000.0mm
10.0mm
3.0mm
83.3mm

CE, RoHS
1254303

A
G

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

EEIENERG"
REVAL BULB
15021

[
N

ST0Z/610C

kWh/1000h

LED

HOUSE

enlightening
spacese



https://ledhouse.ee/ru/3/9/led-ribad
http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1254303

