

# REVAL BULB



## Светодиодная лента REVAL BULB 72LED 1m NANO 24V 17.3W 620lm 120° IP66 RGB

Код изделия 15021

Высококачественная и прочная светодиодная лента RGB с нанопокрытием [LED-riba](#) с классом защиты IP66, что позволяет использовать светодиодную ленту как на улице, так и в помещении.

Эта светодиодная лента RGB предлагает широкий спектр цветов, включая различные оттенки, которые можно настроить в соответствии с предпочтениями пользователя или ситуацией.

Светодиодные ленты гибкие и легко адаптируются к различным потребностям установки и поверхностям, таким как мебель, полки, лестницы и т.д.

Можете быть уверены в наших продуктах, так как мы продаем сотни метров светодиодных лент каждый день! Отправьте нам запрос, и мы сделаем вам предложение!

Цветовая температура	RGB RGB
Световой поток	620люмена(ов)
Эффективность светильника	lm79 36lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	SANAN LED
Светодиодный чип	SMD5050
Бренд	<a href="#">REVAL BULB</a>
Напряжение питания	24V
Мощность	17.3W
Максимальная мощность	17.3W
Угол линзы	120°
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP66
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L70 @25°C 50.000h
Длина	1000.0mm
Ширина	10.0mm
Высота	3.0mm
Минимальная длина	83.3mm
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	<a href="#">1254303</a>
Класс энергопотребления	

